
 
 

 
 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE (COPIA)

 

N. 20/2016 del 08-02-2016

 
 

OGGETTO

ACQUISTO DAL MERCATO ELETTONICO DELLA PUBBLICA
AMMINISTRAZIONE DI UN TELEFONO CELLULARE IN
DOTAZIONE AL COMANDANTE DEL CTA DEL PARCO -
LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO FATTURA - CUP:
F79G15000180001 - CIG: Z5F179B5F1

 
 

IL DIRETTORE F.F.
 

 
CONSIDERATO che ad oggi l’Ente Parco ha approvato il Bilancio di Previsione 2016 con
Deliberazione Presidenziale n.11/2015 del 29/10/2015 e che con nota del Ministero
dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare, prot.0025128/PNM del 17/12/2015-DIV-
II è stato autorizzato l’esercizio provvisorio ai sensi dell’art.23 c.1 del D.P.R. 27/02/2003 n.97
del bilancio deliberato e trasmesso, limitatamente, per ogni mese, ad un dodicesimo degli
stanziamenti previsti da ciascun capitolo;
 
CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 3 del D.P.C.M. 5-7-2002 sono posti a carico del Bilancio
dell’Ente Parco le spese per il funzionamento del C.T.A.;
 
VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 435/2015 del 30/12/2015 con la quale è stata
impegnata la somma complessiva di € 551,44 comprensiva di IVA al 22% sul Cap. 5015
“Spese per il funzionamento del CTA - contributo ordinario (P.O.- D.P.C.M. 5/7/2002)” del
Bilancio di previsione 2015 in favore della ditta Kora Sistemi Informatici S.r.l. con sede in San
Giorgio di Mantova (MN) alla Via Cavour, 1 – P.IVA: 02048930206 relativa all’acquisto di n. 1
telefono cellulare Samsung Galaxy S6 32 GB in dotazione al Comandante del CTA del Parco,
riservandosi la liquidazione ed il pagamento della somma su citata con successivo
provvedimento, previa regolare consegna della merce ordinata e previa presentazione della
relativa fattura elettronica;
 
CONSIDERATO che in data 20/01/2016 prot. n. 212 la su citata Ditta ha provveduto alla
consegna del cellulare Samsung Galaxy S6 32 GB, ordinato in data 15/12/2015 prot. n. 5354;
 
CONSIDERATO che la ditta Kora Sistemi Informatici S.r.l. ha provveduto ad inviare la
fattura elettronica n. 3729/2015 del 15/12/2015 dell’ammontare complessivo di € 551,44,
comprensivo di IVA al 22% relativa all’acquisto di n. 1 Galaxy S6 32GB Black (SM-
G920FZKAITV);
 
CONSIDERATO che occorre procedere alla liquidazione ed al pagamento della fattura sopra
citata;

1/2



 
DATO ATTO che la somma di € 551,44, da liquidare e pagare con il presente provvedimento
è già stata impegnata nel bilancio di previsione 2016 il Cap. 5015 “Spese per il funzionamento
del CTA - contributo ordinario (P.O.- D.P.C.M. 5/7/2002)”;
 
VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilità dell’Ente che all’articolo 32 disciplina
la liquidazione delle spese;
 
Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,
 

DETERMINA
 
DI DARE ATTO che la somma complessiva di € 551,44 comprensiva di IVA al 22% è già
stata impegnata sul Cap. 5015 “Spese per il funzionamento del CTA - contributo ordinario
(P.O.- D.P.C.M. 5/7/2002)” del Bilancio di previsione 2016 in favore della ditta Kora Sistemi
Informatici S.r.l. con sede in San Giorgio di Mantova (MN) alla Via Cavour, 1 – P.IVA:
02048930206 relativa all’acquisto di n. 1 telefono cellulare Samsung Galaxy S6 32 GB in
dotazione al Comandante del CTA del Parco – Impegno Definitivo n. 650/2015.
 
DI LIQUIDARE E PAGARE in favore della ditta Kora Sistemi Informatici S.r.l. con sede in
San Giorgio di Mantova (MN) alla Via Cavour, 1 – P.IVA: 02048930206 la fattura elettronica n.
3729/2015 del 15/12/2015 dell’ammontare complessivo di € 551,44, comprensivo di IVA al
22% relativa all’acquisto di n. 1 Galaxy S6 32GB Black (SM-G920FZKAITV) in dotazione al
Comandante del CTA del Parco, con bonifico bancario su IBAN:
IT79P0200858060000040147854 – CUP: F79G15000180001 – Z5F179B5F1.
 
DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo, al fine di
ottemperare alle disposizioni del Decreto Legislativo n. 192/2012 e della Direttiva del
Parlamento europeo e del Consiglio del 16 febbraio 2011 (2011/7/UE) relativa alla lotta
contro i ritardi di pagamento delle transazioni commerciali.
 
 
 
 
 

 IL DIRETTORE F.F.
F.TO FABIO MODESTI

 

 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

(sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.)
 
 

 
  IL DIRETTORE F.F.
  FABIO MODESTI

 

2/2


